
UCHWAŁA NR V/22/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/318/2014 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
25 września 2014 r. o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów sołectw Dobroń Mały i Dobroń 
Duży w gminie Dobroń

Na podstawie art. 7 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379) oraz art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r.  poz.159) - Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Do tytułu uchwały Nr XLIII/318/2014 po wyrażeniu Dobroń Duży dodaje się 
wyrażenie „i Dobroń Poduchowny”.

§ 2. 1. Powiększa się granice planu poprzez zastąpienie dotychczasowej liczby 
załączników cyfrą 5 oraz dodanie w § 1 ust.2 punktów 4 i 5 o następującej treści:

4) załącznik Nr 4 obejmuje teren działki Nr 920 w sołectwie Dobroń Poduchowny,  
przedstawiony w formie  załącznika nr 1 do u chwały;

5) załącznik Nr 5 obejmuje teren części działek Nr 629/3, 629/4 i 619/1 w sołectwie 
Dobroń Poduchowny, przedstawiony w formie  załącznika nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz 
na stronie internetowej gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 854992B6-AD0C-4D7A-937F-13A46B72AA41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/22/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 24 marca 2015 r.

Id: 854992B6-AD0C-4D7A-937F-13A46B72AA41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/22/2015

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 24 marca 2015 r.

Id: 854992B6-AD0C-4D7A-937F-13A46B72AA41. Podpisany Strona 1




